
  

  
 

   

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art.22 in materia di assegni di 

ricerca; 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Decreto Rettorale n.68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui all’art.22 della Legge 

30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 10859 del 10/10/2023 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 Assegno dell’Area Scientifica con decorrenza 01/01/2024; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 14074 Prot. n. 300721 del 07/12/2023 di Approvazione 

degli Atti;  

PRESO ATTO della rinuncia del candidato vincitore Ayan Acharyya pervenuta per mail 

assunta a protocollo n° 313940 del 21/12/2023 

 

DECRETA 

 

Lo scorrimento della graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 1 Assegno di ricerca relativo al programma “PROMETEUS: PRObing the METallicity 

Evolution of the Universe with Spectroscopy” da svolgersi presso il Dipartimento di Fisica 

e Astronomia per un importo di € 66.610,56 che graverà totalmente sul progetto PRIN 

2022_MARCONI - PROMETEUS: PRObing the METallicity Evolution of the Universe 

with Spectroscop - B53D23004750006 codice progetto MUR 202223XPZM : 

 

n. Nome e Cognome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum (max 60) 

Punteggio 

Colloquio 
(max 40) 

Punteggio 

Totale 
(su 100)  

 

 1 Dott. Ayan Acharyya 43 40 83 
 

 2 
Dott.ssa Isabella 

Lamperti 
45 35 80 

 

 3 Dott. James Angthopo 34 37 71 
 

 4 Dott. Nathan Roche 24 13 37 
 

 5 Dott.ssa Silvia Pietroni 10 10 20 
 

 

 L’Assegno di Ricerca è attribuito a:  

• Dott.ssa Isabella Lamperti 

 

 

Firenze, 07/12/2023 

IL DIRETTORE 

 (Prof. Duccio Fanelli) 

 

 

Lorenzo
Linea

Lorenzo
Linea

Lorenzo
Linea


		2023-12-21T10:40:12+0100
	DUCCIO FANELLI




